ADVOGADOS: DIVA CARLA CÂMARA MARTINS MORENTE BUENO NOGUEIRA (OAB 

18934/MS), ENIO MARTINS MURAD (OAB 9642/MS), LARYSSA SOPHIE CÂMARA MARTINS MORENTE 

(OAB 20636/MS), THAISY CRISTINNE SANTOS (OAB 444773/SP)  

DÉBITOS DA AÇÃO: Os débitos totalizam R$ 976.260,30 (novecentos e setenta e seis mil, duzentos 

e sessenta reais e trinta centavos) em novembro/2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada 

às fls. 114. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a 

encargo do exequente disponibilizar nos autos. 

http://www.biasileiloes.com.br/

[...]

07 (09/11/2000). Contribuinte Municipal nº 13.0010.00.0008.000. Matrícula nº 31.578 do 

Cartório de Registro de Imóveis de Itu/SP. LOCALIZAÇÃO: Alameda das Begônias, nº 630 (Q: 10 L: 

08/09) - Chácara City Castello - Itu/SP CEP: 13308-641. AVALIAÇÃO: R$ 35.000.000,00 (trinta e cinco 

milhões de reais), avaliado em março/2025, que será atualizado até a data da alienação conforme 

tabela de atualização monetária do TJ/SP.  

DEPOSITÁRIO: Alexandre Bello Correa.  

ÔNUS: Consta na Av. 07 (09/11/2000) - Construção de prédio residencial;